
   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/10/2024 
Świadczenie usług w zakresie transportu medycznego między lokalizacjami Szpitala do reanimacji pacjenta  

 

1 
 

Elbląg dnia 29.03.2024r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 221 000 Euro na świadczenie usług 
w zakresie transportu medycznego między lokalizacjami Szpitala do reanimacji pacjenta Nr spr. ZP/10/2024 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.) poniżej 221 000 Euro na świadczenie usług w zakresie transportu 
medycznego między lokalizacjami Szpitala do reanimacji pacjenta Nr spr. ZP/10/2024, informuje o dokonanym na 
podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 
NZOZ ELMEDCAR Marcin Maludziński, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg 
NIP: 5821079040 
Kwota netto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 zł 
Kwota brutto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 
Kwota netto za okres 12 miesięcy : 316 140,00 zł 
Kwota brutto za okres 12 miesięcy: 316 140,00 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodne z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę. Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1 
NZOZ ELMEDCAR Marcin Maludziński, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg 
NIP: 5821079040 
Kwota netto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 zł 
Kwota brutto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 

Kwota netto za okres 12 miesięcy : 316 140,00 zł 
Kwota brutto za okres 12 miesięcy: 316 140,00 zł 
 
Oferta nr 2 
Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED Sp. z o.o., ul. Probostwo 4, 20-089 Lublin 
NIP: 9462402424 
Kwota netto za godzinę wykonywania usługi: 86,00 zł ( za miesiące kwiecień, maj, czerwiec, październik, listopad 
2024 oraz luty 2025) oraz 85,00 zł (za miesiące: sierpień, wrzesień, grudzień 2024 oraz styczeń, marzec 2025), 84,00 zł 
(za miesiąc lipiec 2024) 
Kwota brutto za godzinę wykonywania usługi: 86,00 zł ( za miesiące kwiecień, maj, czerwiec, październik, listopad 
2024 oraz luty 2025) oraz 85,00 zł (za miesiące: sierpień, wrzesień, grudzień 2024 oraz styczeń, marzec 2025), 84,00 zł 
(za miesiąc lipiec 2024) 
Kwota netto za okres 12 miesięcy : 490 944,00 zł 
Kwota brutto za okres 12 miesięcy: 490 944,00 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Oferta nr 1 
NZOZ ELMEDCAR Marcin Maludziński, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg 
NIP: 5821079040 
Kwota netto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 zł 
Kwota brutto za godzinę wykonywania usługi: 55,00 
Kwota netto za okres 12 miesięcy : 316 140,00 zł 
Kwota brutto za okres 12 miesięcy: 316 140,00 zł 
C= 316 140 x 100 : 316 140 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 2 
Kolumna Transportu Sanitarnego TRIOMED Sp. z o.o., ul. Probostwo 4, 20-089 Lublin 
NIP: 9462402424 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/10/2024 
Świadczenie usług w zakresie transportu medycznego między lokalizacjami Szpitala do reanimacji pacjenta  

 

2 
 

Kwota netto za godzinę wykonywania usługi: 86,00 zł ( za miesiące kwiecień, maj, czerwiec, październik, listopad 2024 
oraz luty 2025) oraz 85,00 zł (za miesiące: sierpień, wrzesień, grudzień 2024 oraz styczeń, marzec 2025), 84,00 zł (za 
miesiąc lipiec 2024) 
Kwota brutto za godzinę wykonywania usługi: 86,00 zł ( za miesiące kwiecień, maj, czerwiec, październik, listopad 2024 
oraz luty 2025) oraz 85,00 zł (za miesiące: sierpień, wrzesień, grudzień 2024 oraz styczeń, marzec 2025), 84,00 zł (za 
miesiąc lipiec 2024) 
Kwota netto za okres 12 miesięcy : 490 944,00 zł 
Kwota brutto za okres 12 miesięcy: 490 944,00 zł 
C= 316 140 x 100 : 490 944,00 = 64,39 pkt 
 
Unieważnienie postępowania: 
Nie dotyczy  
 

Oferty odrzucone: 
Nie dotyczy 
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 w powiązaniu z 

ust. 3 pkt 1) lit. a) uPzp z zachowaniem 5 dniowego terminu, o którym mowa w ust. 2. 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                 

       Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

